STROP ISTNIEJACY

ZADASZENIE NAD WEJSCIEM - PLYTA ZE SZKLA
HARTOWANEGO BEZPIECZNEGO NA KONSTRUKCJI
STALOWEJ WSPORCZEJ ; WYMIARY DASZKA: 100 x 347cm
NA WYS. 250CM NAD POSADZKA

I

WYRZUTNIE WENTYLACYJNE (2

319

206

95

130

130

210

250

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "STUDIO PL" PIOTR LEWINSKI

UL. SLOWIANSKA 19/12 , 85-163 BYDGOSZCZ

projektant: mgr inz. arch. PIOTR LEWINSKI data, podpis: skala:
PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOLY uprawniony do projektowania 24.06.2024 1
MUZYCZNEJ W INOWROCLAWIU w specjalnosci architektonicznej A N mo
obiekt: bez ograniczen .
PANSTWOWA SZKOtA MUZYCZNA i Il STOPNIA nr upr. ABIT-1I-7131-56/2001
dres: N - CLA
e UL KILINSKIEGO 16a , 88-100 INOWRO - mgr inz.arch. PIOTR NASIADEK data, podpis: nrrys.
faza projektu: PROJ. ARCH.-BUDOWLANY - ZMIANA uprawniony do projektowania 24.06.2024 1
w specjalnosci architektonicznej

tytut rysunku:

ELEWACJA POLNOCNA

bez ograniczen
nr upr. ABIT-11-7131-56/2001

A8




